E] Electrolux

Bénéfices et Caractéristiques

Rafraichissez vos vétements et portez-les

directement en économisant 96 % d’eau*

Le programme SteamRefresh de 25 minutes convient

aux vétements délicats et utilise moins d’eau qu’un

1. cycle de lavage normal. Et pour une sensation de
fraicheur plus intense, il est possible d’ajouter le parfum

de linge Steam Fragrance.

*Basé sur un test interne comparant la consommation d'eau entre le programme SteamRefresh et le
programme Délicats 30°C pour une charge de 1 kg.

Lave-linge séchant PerfectCare 700 9 / 5.0 kg

EW7W954DA

Lavez, séchez en 1 seule fois. Rafraichissez a la vapeur en économisant
jusqu’a 96% d’eau*

Avec le lave-linge séchant 700 SteamCare, lavez et séchez vos lainages sans
aucun risque de rétrécissement. Evitez un cycle de lavage complet grace au
cycle vapeur rapide et efficace, en économisant jusqu’a 96 % d’eau.

*Basé sur un test interne comparant la consommation d'eau entre le programme SteamRefresh et le
programme Délicats 30°C pour une charge de 1 kg.

Lavage et séchage de la laine sans rétrécissement
grace a DualCare®*

Avec DualCare®, profitez d’'un lavage et d'un séchage
| en toute confiance. Cette machine certifiée Woolmark
. Blue avec températures et mouvements de tambours
adaptés, lave et séche efficacement, méme les vestes
et pulls en laine, garantie sans rétrécissement*

*Comparable au séchage a plat.

Un lavage intelligent avec SensiCare
Le systéeme SensiCare ajuste la durée ainsi que la
consommation d'eau et d'énergie en fonction du poids
, delacharge. Ainsi, méme la plus petite charge n'est
pas surlavée, pour préserver l'aspect et la texture de
| vos vétements.

Laver et sécher vos vétements en une heure

Pour une tenue préte en seulement une heure, utilisez
le programme Propre&Sec 60'". Il vous permet de laver
et sécher de petites charges rapidement sans
compromettre le soin du linge et en un seul cycle. Vous
pouvez également sélectionner le cycle de lavage et
obtenir des

Tambour CareDrum, pour un soin du linge en
B douceur

| Le tambour Care Drum permet aux vétements de
glisser en douceur grace a sa structure élevée
amortissante et a ses batteurs optimisés. Grace a la
conception unique du tambour, vos vétements sont
préservés plus longtemps.

* SOIN DU LINGE

« PerfectCare 700 - Lave-linge séchant / Systéeme DualCare
» Certification Woolmark® Blue en lavage et séchage

« Fonction vapeur

» Time manager®

* Volume tambour 60 L

* CARACTERISTIQUES

» Capacités Lavage/séchage: 9/5.0

* Moteur Eco Inverter

» Tambour Care Drum

» Capacité variable automatique

 Turbo séchage a condensation

* PROGRAMMES

» Programmes dont : Eco 40-60, coton, synthétiques, délicats, laine,
FreshScent (vapeur), lavage tambour, Vapeur anti-allergie, outdoor, denim,
mixtes Propre&Sec, Propre 20’ Propre&Sec 60’

» Options: Départ différé

« CONFORT et SECURITE

» Temps ajusté en 30’ et alerte de surcharge

 Sécurité anti-débordement

* 4 pieds réglables

* DESIGN

* Ecran LCD

* Hublot anthracite

* ACCESSOIRES compatibles en option

* Piedestal avec tiroir coulissant NIWYHPE1


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/991a3ff0-b7a9-4317-a4a7-54a085f48a8e/E4RM3Q/2507166JJ1/WS_ZOD/2507166JJ1.jpg

E] Electrolux

Spécifications techniques

Type de I'appareil

Installation

Capacité maxi du tambour (kg)
Capacité maxi de séchage (kg)
Volume du tambour (L)

Classe énergétique lavage & séchage
Classe énergétique

Indice d’efficacité de lavage
Consommation d'énergie pour 100
cycles lavage et séchage (kWh)
Consommation d'énergie pour 100
cycles (kWh)

Consommation eau en lavage et
séchage

Eau (L)

Durée du cycle Eco 40-60 (h:mn)
lavage et séchage

Durée du cycle Eco 40-60 (h:mn)
Durée du cycle Eco 40-60 demi
charge (h:mn) lavage & séchage
Durée du cycle Eco 40-60 demi
charge (h:mn)

Classe d'efficacité d'essorage
Vitesse d'essorage maxi commerciale
(tr/min)

Lave-linge séchant
Pose-libre
9
5.0
60
D
A
1.031

265
49

64
42
6:40
3:45
4:55

2:50

1400

Lave-linge séchant PerfectCare 700 9 / 5.0 kg

Classe d'efficacité sonore

Niveau sonore (dB)

Conso. énergétique mode "arrét" (W)
Conso. énergétique mode "veille" (W)
Dimensions hors tout HXLxP mini/maxi
(mm)

Dimensions emballées HxLxP (mm)
Poids brut/net (kg)

Puissance Totale (W)

Ampérage (A)

Fréquence (Hz) / Tension (V)
Longueur du céable (m)

Tuyau d'eau / vidange (cm)

Pays de fabrication

PNC

Code EAN

EW7W954DA

B
75
0.50
0.5

847x597x551/573

898x634x646
741725
2100
10
50/230
1.7
130/140
Italie
914 610 151
7333394137063



