

EW7W954DA



Lavez, séchez en 1 seule fois. Rafraîchissez à la vapeur en économisant jusqu'à 96% d'eau*

Avec le lave-linge séchant 700 SteamCare, lavez et séchez vos lainages sans aucun risque de rétrécissement. Évitez un cycle de lavage complet grâce au cycle vapeur rapide et efficace, en économisant jusqu'à 96 % d'eau.

*Basé sur un test interne comparant la consommation d'eau entre le programme SteamRefresh et le programme Délicats 30°C pour une charge de 1 kg.

Bénéfices et Caractéristiques



Rafraîchissez vos vêtements et portez-les directement en économisant 96 % d'eau*

Le programme SteamRefresh de 25 minutes convient aux vêtements délicats et utilise moins d'eau qu'un cycle de lavage normal. Et pour une sensation de fraîcheur plus intense, il est possible d'ajouter le parfum de linge Steam Fragrance.

*Basé sur un test interne comparant la consommation d'eau entre le programme SteamRefresh et le programme Délicats 30°C pour une charge de 1 kg.



Lavage et séchage de la laine sans rétrécissement grâce à DualCare®*

Avec DualCare®, profitez d'un lavage et d'un séchage en toute confiance. Cette machine certifiée Woolmark Blue avec températures et mouvements de tambours adaptés, lave et sèche efficacement, même les vestes et pulls en laine, garantie sans rétrécissement*

*Comparable au séchage à plat.



Un lavage intelligent avec SensiCare

Le système SensiCare ajuste la durée ainsi que la consommation d'eau et d'énergie en fonction du poids de la charge. Ainsi, même la plus petite charge n'est pas surlavée, pour préserver l'aspect et la texture de vos vêtements.



Laver et sécher vos vêtements en une heure

Pour une tenue prête en seulement une heure, utilisez le programme Propre&Sec 60'. Il vous permet de laver et sécher de petites charges rapidement sans compromettre le soin du linge et en un seul cycle. Vous pouvez également sélectionner le cycle de lavage et obtenir des



Tambour CareDrum, pour un soin du linge en douceur

Le tambour Care Drum permet aux vêtements de glisser en douceur grâce à sa structure élevée amortissante et à ses batteurs optimisés. Grâce à la conception unique du tambour, vos vêtements sont préservés plus longtemps.

- SOIN DU LINGE
- PerfectCare 700 Lave-linge séchant / Système DualCare
- · Certification Woolmark® Blue en lavage et séchage
- Fonction vapeur
- Time manager®
- Volume tambour 60 L
- CARACTÉRISTIQUES
- · Capacités Lavage/séchage: 9 / 5.0
- Moteur Eco Inverter
- Tambour Care Drum
- · Capacité variable automatique
- · Turbo séchage à condensation
- PROGRAMMES
- Programmes dont: Eco 40-60, coton, synthétiques, délicats, laine,
 FreshScent (vapeur), lavage tambour, Vapeur anti-allergie, outdoor, denim,
 mixtes Propre&Sec, Propre 20' Propre&Sec 60'
- Options: Départ différé
- CONFORT et SÉCURITÉ
- Temps ajusté en 30' et alerte de surcharge
- · Sécurité anti-débordement
- 4 pieds réglables
- DESIGN
- Ecran LCD
- Hublot anthracite
- ACCESSOIRES compatibles en option
 Piedestal avec tiroir coulissant N1WYHPE1



EW7W954DA

Spécifications techniques		
Type de l'appareil	Lave-linge séchant	Classe d'efficacité sonore
Installation	Pose-libre	Niveau sonore (dB)
Capacité maxi du tambour (kg)	9	Conso. énergétique mode "arrêt" (W)
Capacité maxi de séchage (kg)	5.0	Conso. énergétique mode "veille" (W)
Volume du tambour (L)	60	Dimensions hors tout HxLxP mini/maxi
Classe énergétique lavage & séchage	D	(mm)
Classe énergétique	Α	Dimensions emballées HxLxP (mm)
Indice d'efficacité de lavage	1.031	Poids brut/net (kg)
Consommation d'énergie pour 100	265	Puissance Totale (W)
cycles lavage et séchage (kWh)	200	Ampérage (A)
Consommation d'énergie pour 100	49	Fréquence (Hz) / Tension (V)
cycles (kWh) Consommation eau en lavage et		Longueur du câble (m)
séchage	64	Tuyau d'eau / vidange (cm)
Eau (L)	42	Pays de fabrication
Durée du cycle Eco 40-60 (h:mn)	6:40	PNC
lavage et séchage	6.40	Code EAN
Durée du cycle Eco 40-60 (h:mn)	3:45	
Durée du cycle Eco 40-60 demi charge (h:mn) lavage & séchage	4:55	
Durée du cycle Eco 40-60 demi charge (h:mn)	2:50	
Classe d'efficacité d'essorage	В	
Vitesse d'essorage maxi commerciale (tr/min)	1400	

Classe d'efficacité sonore	В
Niveau sonore (dB)	75
Conso. énergétique mode "arrêt" (W)	0.50
Conso. énergétique mode "veille" (W)	0.5
Dimensions hors tout HxLxP mini/maxi (mm)	847x597x551/573
Dimensions emballées HxLxP (mm)	898x634x646
Poids brut/net (kg)	74 / 72.5
Puissance Totale (W)	2100
Ampérage (A)	10
Fréquence (Hz) / Tension (V)	50/230
Longueur du câble (m)	1.7
Tuyau d'eau / vidange (cm)	130/140
Pays de fabrication	Italie
PNC	914 610 151
Code EAN	7333394137063